[image: image1.png]

Администрация ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД буй

 костромской ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 сентября 2015 года № 410-р

О мероприятиях по борьбе с борщевиком Сосновского на территории городского округа город Буй

В целях организации мероприятий, направленных на ликвидацию и предотвращение массового распространения на территории городского округа город Буй сорного растения-борщевика Сосновского:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории городского округа город Буй на 2016-2020 годы.

2. Привлечь к борьбе с массовым распространением на территории городского округа город Буй борщевика Сосновского землепользователей земельных участков, на территории которых выявлен факт произрастания указанного сорного растения.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа город Буй от 27 апреля 2015 года № 162-р «О мероприятиях по борьбе с борщевиком Сосновского на территории городского округа город Буй».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Буй            А.В. Ягодина.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского округа город Буй
                                                        И.А. Ральников